
MĚSTO DESNÁ 

Odbor místního a bytového hospodářství 
468 61 Desná II, Krkonošská 318 

 mobil: 777 682 500, e-mail: mbh_referent@mesto-desna.cz 

 

 

 

Protokol o výsledku poptávkového řízení 
  

 

1. Poptávkové řízení – předmět poptávky 
 

Stavba venkovní terasy u objektu Krkonošská 630, Desná II 
 

2. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: Město Desná 
Sídlo: Krkonošská 318, 468 61 Desná 
IČ/DIČ: 00262307 / CZ00262307 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:  Lenka Daňková 

 

3. Počet zúčastněných firem 
 

Poptávka byla provedena u tří firem, které provádějí zemní a stavební práce: 
1.  DOMALUK s.r.o., 468 24 Držkov č.p. 93, IČO: 17226945, DIČ: CZ17226945 
2.  Josef Nosek, Schindlerova 76, 468 61 Desná III, IČO: 75882728, DIČ: neplátce DPH 
3.  Filip Vodseďálek, Příchovice 159, 468 48 Kořenov, IČO: 14371634, DIČ: neplátce DPH 

      Nabídku předložila pouze firma DOMALUK s.r.o., další dvě účast odmítli z důvodu nedostatečné   
      kapacity s ohledem na požadovaný termín realizace. 
 

4. Kritéria hodnocení 
 

Nejnižší nabídková cena a termín realizace 
 

5. Místo a datum vyhodnocení nabídek 
 

Krkonošská 318, 468 61 Desná, usnesení RM č. 170/23 ze dne 31.05.2023 
 

6. Výsledek hodnocení 
 

Nejvhodnější nabídka je od společnosti DOMALUK s.r.o., 468 24 Držkov č.p. 93, IČO: 17226945, 
DIČ: CZ17226945, která předložila cenovou nabídku v celkové částce 115.360,81 Kč vč. DPH 
(nabídková cena 95.339,52 Kč bez DPH) s termínem realizace do 15.06.2023. 

 

Desná 05.06.2023                                            
 
 
 
Lenka Daňková                                                                                   
Referent odboru                                                                                 
místního a bytového hospodářství                                                  
 

mailto:mbh_referent@mesto-desna.cz

